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2. Sciany dziatowe - system specjalny

,

Sciana dziatowa

3.66.013

na podwojnej konstrukcji z profili CW 100, UW 100
z podwodjnym poszyciem ptyta gipsowo-wtdknowa RIGIPS Rigidur H

Grubos¢ G od 245 mm

Klasa odpornosci ogniowej
nieokreslona

@
(1]

Izolacyjnosc¢ akustyczna
R, do 54 dB

Masa
M od 60 kg/m?

®

Maksymalna wysokosé
H=6000 mm

Dane techniczne

3.66.013

Parametry techniczne Podstawowe elementy konstrukcji

Izolacyjnosc¢ Wysokosé
Klasa
akustyczna - maksymalna
odpornosci
Ru(Rye) ogniowej EN? H

[dB] [min.] [mm]
49"
60? nieokreslona 6000
602

1 Wg normy DIN 4109 (R, o).
2) Wag raportu BTC 14064A (R,).
3) Klasyfikacja ogniowa ITB 785.1/11/R50NP.

*) EN - klasa odpornosci ogniowej wg PN-EN 13501-2.

Grubos¢

G

[mm]

245

250

255

Masa

M
[kg/m?]

60

62

66

Zapotrzebowanie materiatowe na 1 m?
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Ptyta gipsowo-wtdknowa RIGIPS Rigidur H gr. 10 mm lub 12,5 mm

(2)  Profil RIGIPS CW 100 ULTRASTIL®
(®  Profil RIGIPS UW 100 ULTRASTIL®

Poszycie ptytami
gipsowo-witéknowymi
RIGIPS

Rigidur H
gr. 2x10 mm

Rigidur H
gar. 110 + 1x12,5 mm

Rigidur H
ar. 2x12,5 mm

@ Wkret RIGIPS Rigidur 3,5x30 mm co 750 mm - pierwsza warstwa poszycia

@ Wkret RIGIPS Rigidur 3,5x40 mm co 250 mm - druga warstwa poszycia

@ Kotki rozporowe min. @6 max. co 1000 mm

@ Tasma uszczelniajgca piankowa RIGIPS szer. 95 mm

Masa szpachlowa RIGIPS VARIO®
@ Klej do spoin RIGIPS Rigidur?

Masa szpachlowa wykorniczeniowa RIGIPS: Finisz+ lub Premium Light

@ Wetna mineralna szklana lub skalna

1) Potaczenia ptyt szpachlowane.

2) Potaczenie ptyt szpachlowane dla ptyt RIGIPS Rigidur H z obnizona krawedzig AK.

Naktady materiatowe majg charakter przyblizony i nie zawierajg odpadow.
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Konstrukcja Wypetnienie
z profili wetng
RIGIPS mineralng

Wetna gr. 50 mm
lub bez wypetnienia

2xCW/UW 100

ULTRASTIL®
Wetna

gest. 2 40 kg/m?
gr. 40 mm

4,00 m?
3,60 m
1,40 m
9,00 szt
28,00 szt
3,00 szt
220 m
0,50 kg
60,00 ml
0,20 kg

1,00 m?




